

# **HJÆRE INVEST ApS**

**CVR-nr.: 28673655**

Oehlenschlägersvej 27  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2022**

---

**Steffen Hjære**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJÆRE INVEST ApS  
Oehlenschlägersvej27  
5230Odense M

CVR-nr: 28673655  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og investering i kapitalandele i selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 48.253, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.380</b>	<b>51.780</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.380</b>	<b>51.780</b>
Andre finansielle indtægter		15.295	1.143
Øvrige finansielle omkostninger		-3.767	-6.034
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.908</b>	<b>46.889</b>
Skat af årets resultat		-13.655	-10.305
<b>Årets resultat</b>		<b>48.253</b>	<b>36.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.253	36.584
<b>I alt</b>		<b>48.253</b>	<b>36.584</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.020.503	1.020.503
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.020.503</b>	<b>1.020.503</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.020.503</b>	<b>1.020.503</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.219	64.155
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>77.219</b>	<b>64.155</b>
Likvide beholdninger		14.757	8.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.976</b>	<b>72.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.112.479</b>	<b>1.093.193</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		363.890	315.638
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>488.890</b>	<b>440.638</b>
Gæld til realkreditinstitutter		560.205	590.334
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>560.205</b>	<b>590.334</b>
Gæld til realkreditinstitutter		29.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Skyldig selskabsskat		5.327	3.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.487	1.346
Deposita		23.320	23.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.384</b>	<b>62.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.589</b>	<b>652.555</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.112.479</b>	<b>1.093.193</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har stillet sikkerhed overfor realkreditinstitut.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 77.220. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 15.295.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0